
Об организации методической работы 

 «Школа молодого педагога» 

 

На основании Плана работы колледжа на 2018-2019 учебный год, с целью 

успешной профессиональной адаптации, развития методических и психолого-

педагогических компетенций молодых педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу Школы молодого педагога (далее Школы). 

2. Назначить руководителем Школы педагога высшей квалификационной категории 

Илясову Светлану Викторовну, куратором старшего методиста отдела 

методического обеспечения и мониторинга Ротарь-Штых Викторию Юрьевну, 

психологическое сопровождение молодых педагогов осуществлять педагогу-

психологу Богдановой Ольге Александровне. 

 

  

 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«26» октября 2018г.               №411/од 

пгт. Междуреченский 

 


